

Zu berichtigende Druckfehler.

Seite	Zelle	Formel	
92	—	—	in Abb. 82 lies $w = w_m$ statt $w = w_n$.
167	5 u. 6 v. unten	—	lies für 1 kg Dampf statt eff. PS.
310	—	6	z' weglassen.
336	27 v. oben	—	mit $\sigma_{r_1} = 0$ statt mit gleichem σ_{r_1} wie vorhin.
337	—	15	lies im Nenner $1 - k_1$ statt $1 + k_1$.
337	—	16	lies im Nenner $1 - k_1$ statt $1 + k_1$.
339	—	25	lies im Nenner x^2 statt x_2 .
339	—	26	lies $D' = D \left(\frac{x}{x'} \right)^2$ statt $D' = D \left(\frac{x'}{x} \right)^2$.
407	10 v. oben	—	einschieben Gleichheitszeichen nach $\mu \bar{p} u =$.
908	3 v. unten	—	lies Φ_2 statt Φ_3 .
909	1 v. unten	—	lies 271 statt 172.
997	—	—	in Abb. 1057 a lies \mathcal{D}'_{p_3} statt \mathcal{D}_{p_3} .
1043	9 v. unten	—	lies für den Rand statt der Rand.
1043	2 v. unten	—	lies Gitter statt Filter.
1046	7 v. oben	—	lies anzusehen statt anzusetzen.
1047	—	12	lies $\frac{F_{3r} c_{3r}}{v_3}$ statt $\frac{F_{3r} c_{3r}}{v_r}$.
1049	9 v. unten	—	lies dimensionslose statt dimensionale.
1052	—	—	Abb. 1094 und 1095 sind miteinander zu vertauschen.
1070	20 v. unten	—	lies $T_h = \zeta_{p_2} T_2 / n' \zeta_{p'}$.
1077	—	—	in Abb. 1098 lies Q_i statt Q_2 .